ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

 От 02.09.2014                                                                                           № 129
Об утверждении перечня                                                                        категорий граждан, которым                                                         предоставляются служебные                                                                             жилые помещения
     В соответствии со ст. 14, 92, 93, 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, постановляю:

       1. Утвердить Перечень категорий граждан, которым предоставляются  жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования Бавленского сельского поселения, (Прилагается).
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по работе с населением.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                   В.С.Березовский

                                                                                                         Приложение

                      к постановлению                                                                                                                                                                                        от 02.09.2014 № 129
ПЕРЕЧЕНЬ

категорий граждан, которым предоставляются  жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования Бавленского сельского поселения

1. Гражданам, избранным на выборную должность в орган местного самоуправления муниципального образования Бавленское сельское поселение.

2. Гражданам, занимающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Бавленское сельское поселение.

3. Руководителям и специалистам, осуществляющим деятельность в государственных учреждениях на территории поселения.

4. Сотрудникам органов внутренних дел в соответствии с Законом РФ от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции».